
UCHWAŁA NR LV/286/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XXXVII/202/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Lwówek prawa własności 

nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks 
cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/202/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Lwówek prawa własności nieruchomości, § 1 
otrzymuje brzmienie: 

„1) działkę o numerze ewidencyjnym 932/5 o powierzchni 0,1288 ha, dla której Sad Rejonowy 
w Nowym Tomyślu IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr 
PO1N/00050852/4; 

2) działkę o numerze ewidencyjnym 932/17 o powierzchni 0,1619 ha, dla której Sad Rejonowy 
w Nowym Tomyślu IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr 
PO1N/00050852/4; 

3) działkę o numerze ewidencyjnym 932/31 o powierzchni 0,1945 ha, dla której Sad Rejonowy 
w Nowym Tomyślu IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr 
PO1N/00050852/4”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48B59E4-3037-4431-A5AD-ABC73C992475. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LV/286/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 października 2022 r. 

Mając na względzie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) do zadań własnych gminy należy organizacja ruchu drogowego oraz 
utrzymanie dróg gminnych. 

W celu uregulowana dostępu do drogi publicznej, właściciel działek o nr ewid. 932/5, 932/17 i 932/31, 
wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie ich prawa własności na rzecz Gminy Lwówek, a działki wskazane 
w zmienianej uchwale, użytkowane będą jako drogi wewnętrzne. 

Ponowna analiza dokumentów dotyczących przygotowywanych do przejęcia przez Gminę Lwówek działek 
wykazała, że dla działek nr 932/5, 932/17 i 932/31 założona została odrębna księga wieczysta o numerze 
PO1N/00050852/4. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48B59E4-3037-4431-A5AD-ABC73C992475. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



